
 

会員及び会員保護者各位 

㈱パンジョイズ 

パンジョクラブイズ ジュニアスクール 

 

新型ウィルス拡大予防に関するご案内（追加） 
 

平素よりパンジョクラブイズをご愛顧頂きありがとうございます。 

新型ウィルス拡大予防対策やお願いに関してまして追加案内がございます。 

ご一読下さいますようお願い申し上げます。 

 

≪当社の感染予防追加対策≫  

非接触型体温計にて、毎回お子様の体温を測定し体調チェックをさせて頂いておりますが、 

 

館内滞在時間減少の為、検温開始時間を設定致します。 

 

※授業開始 15分前を目安にご来館をお願いいたします。 

 

★会員様へクラブからのお願い★ 

来館時に付き添って頂く保護者は極力 1名でお願い致します。 

 

 

・網掛け部分が追加のお願いとなります。よろしくお願いいたします。 

 

様々な場面におきまして、会員及び保護者の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、

安全を確保した上での授業を提供させて頂けますよう努力して参ります。何卒、ご理解・ご

協力頂きますようお願い申し上げます。 

なお、今後の政府の要請内容や社会情勢により、対応内容、期間につきましては、状況によ

り変更させて頂く場合がございますので、館内掲示板及びホームページをご確認頂きます

よう、お願い申し上げます。 

以上 


